[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

сорок третья очередная сессия

г. Искитим

От  02.12.2014

      №362

О внесении изменений в Положение
«О муниципальном дорожном

фонде  Искитимского района

Новосибирской области», утвержденное

решением сессии Совета депутатов

района от 03.12.2013 №299 (в редакции
от 10.06.2014 №338)
В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов  района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О муниципальном дорожном фонде Искитимского района Новосибирской области», утвержденное решением 34-ой очередной сессией Совета депутатов Искитимского района от 03.12.2013 №299 в редакции от 10.06.2014 №338, утвержденное решением 38-ой очередной сессией Совета депутатов Искитимского района, следующие изменения:
1.1. пункт 3.1.7 изложить  в следующей редакции:
«3.1.7.  Предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов на формирование Дорожных фондов бюджетам муниципальных образований Искитимского района для софинансирования расходных обязательств на дорожную деятельность, связанную с автомобильными дорогами общего пользования местного значения поселений. Методика распределения иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по развитию автомобильных дорог местного значения муниципальных образований Искитимского района утверждается решением Совета депутатов Искитимского района».

2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета» и на сайте района.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по промышленности (Величко Г.С.)
И.о. главы района

Председатель Совета
                 Б.В. Безденежный

                                                        А.Н. Рукас